Psalm. 76. Quam ob rem, sicut uere uanitatē illam contemnit, dicens cū Psalmista, rennuit cōsolari
Hæretici abu- anima mea. Quia ergo nō est ibi tale secretū, noli(ait) d. Lamuel regibus, id est supbis, dare
tum quinō spi- uiūm. ¶ Plerunq; accidit, ut talium quispiam, gustata(ut sibi uisum est) aliqua uini huius
ritus sancti. portiuncula scilicet accepto sapientiæ sive scientiæ sermone sua præcepit.

portiuncula, scilicet accepto sapientia sue scientiae sermone, sue prophetia, sue generibus linguarum, sue aliquo cæterorum charismatum quæ distributum idem spiritus, idem dominus idem deus dividens finoris prout multiteretur eo in finis suis.

Prouer. 31. dominus, id est deus, dividens singulis prout uult; uteretur eo in superbia facere erga haereses, & schismata. Hoc est quod dicit de regibus illis. Ne forte bibant & obliuiscatur iudiciorum & mutant causam filiorum pauperis. Obliuiscuntur namque iudiciorum haereticorum, dum male iudicant uel sentiunt de scripturis sanctis, & hoc est mutare causam filiorum pauperis. trans
quadam etiam sunt de scripturis sanctis, & sicut in aliis.

z. Cor. 8 *Deinde uero de corporibus et sanguinis Christi, ut nos ex illis uocati et cauillati in mortuorum pauperis, trans
Vinum dari gredi uel transferre terminos fidei, qui propria causa est filiorum pauperis, scilicet Christi,
mcerentibus qui cum diues esset (ait apostolus) pro nobis pauper factus est. ¶ Quibus ergo uel qualib[us]
quid sic. debetur uinū cōsolations huius? Date (inquit) siceram mcerentibus, & uinū his q[uod] amaro
sunt animo. Mcerētes illi sunt, amaro animo illi sunt, q[ua]bus est ēsentis uite rediū.*

Eccle. 4
Psalm. 136

cunt lacrymolum exiliū lūū, iuxta illud. *Sup. Humina B. abyalonis illīc sedimus & fleumus*
dū recordaremur Syon. Iste bibant, isti sp̄n̄ paracletū accipiāt, & obliuiscātur huiusce ege
stis sute, & doloris hm̄oi nō recordētur amplius; certi facti ex isto pignore, qđ pedes san
ctorū iā sunt stantes in atris tuis Hierosolimis ubi nulla est cœlestis sp̄dū.

Quod moeror sanctorum, et amaritudo animi eorum descendat ex magna virtute fidei, et cibico consolacione spiritus sancti digni sint. Cap. XIII.

Fides facit hominem recte inerentem.

Psalms, 122

Aba. *z* brū, quātā despectionē hæreditauit. **Hoc** etenim scire, fidei est: **Fides aut̄ ipsa hominis ui-**
Roma. *j.* **ta** est. **Vnde & Dominus in Propheta dicit, & Apostolus meminit,** Iustus autem ex fide
Hebr. jo- sua uiuit, siue, iustus autem meus ex fide uiuit. **Pulchrum ergo & piūm est uide-**
Apoca. *z* **re** hunc introitū paracleti, ubi stanti illi ad hostium & pulsanti fides ianuam aperit, & ille
ingressus demittit se dignatissima inclinatione in amplexum fidei, & coenat cum illa, &
ipsa cum eo. **Nunquid enim soli filio dei dicere cōpetit, ecce sto ad ostiū & pulso;** si quis au-
dierit uocem meā, & aperuerit ianuam, introibo ad illū, & coenabo cū illo, & ipse mecum.
& nō etiam spiritui paracleteo? **I**mmod & huic, nam ipse filius de siue verbū dei, nunquam
nisi per spiritum sanctū, **huc** ad manendum introitū cōsuevit. **I**pse spiritus sanctus dux
est itineris siue introitionis, & mīro atq̄ ineffabili modo, cum ipse sit donum patris & filij,
cum eo mō, de quo nūc agimus, scilicet sensibili gratia, quā magna prærogatiua est, intro-
ierit, & patrem dat & filium, id est, cognitionem efficit patris & filij.